各位

ケアネット、在宅勤務（テレワーク）実施のお知らせ

2020年4月8日

株式会社ケアネット

株式会社ケアネッ ト (本社 :東京都千代田区 、代表取締役社長  藤井勝博 、  URL

http://www.carenet.co.jp 以下「ケアネット」 )は、 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向

けテレワークやフレックスタイム等による時差出勤の推奨を行ってまいりましたが、今般の緊急事態

宣言を受け、2020年4月8日より、全従業員を対象に在宅勤務（テレワーク）を実施いたします。

さらなる拡大の防止と従業員およびそのご家族、ならびにお取引先様他、ステークホルダーの皆

様の安全や健康確保が目的となります。

在宅勤務（テレワーク）期間中におきましても、変わらぬ対応ができますように体制や環境を整え

てまいります。お打ち合わせや面接などにつきましては、テレビ会議等への変更をお願いしておりま

す。

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

2020年4月8日(水) ～ 5月6日(水)

※状況により、短縮・延長および内容の見直しを随時行います。

変更や通常営業に戻す場合は、改めてお知らせいたします。

原則在宅勤務（テレワーク）をしておりますので、下記のお問合せ窓口よりお願いいたします。

https://www.carenet.co.jp/contact/

既にやり取りのある皆様は、各担当者のメールまたは携帯電話にご連絡ください。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

News Release

テレワークの実施時期について

期間中のご連絡について

http://www.carenet.co.jp/
https://www.carenet.co.jp/contact/

名 称： 株式会社ケアネット

代 表 者： 代表取締役社長 藤井 勝博

所 在 地： 東京都千代田区九段南1-5-6 りそな九段ビル

設 立： 1996年7月

資 本 金： 6 億 2,700 万円

主な事業内容： 製薬企業向けの医薬営業支援サービス、

医師・医療者向けの医療コンテンツサービス など

CareNet.com https://www.carenet.com/

CareNeTV https://carenetv.carenet.com/

CareNet Career https://career.carenet.com/

Doctors’ Picks  https://drpicks.carenet.com/

－本リリースに関する問い合わせ先－

株式会社ケアネット 経営管理本部

MAIL：ir@carenet.co.jp  TEL:03-5214-5800

ケアネットについて

https://www.carenet.com/
https://carenetv.carenet.com/
https://career.carenet.com/
https://drpicks.carenet.com/
mailto:ir@carenet.co.jp